



PROVINCIA DI RAVENNA
SETTORE LAVORI PUBBLICI
U.O. Manutenzione e Gestione Rete Stradale

**FORNITURA DI MATERIALI OCCORRENTI PER LA SEGNALETICA
ORIZZONTALE DELLE STRADE DI COMPETENZA
DELLA U.O. MANUTENZIONE E GESTIONE RETE STRADALE
AMBITI TERRITORIALI RAVENNA, FAENZA E LUGO**

LISTA DELLE FORNITURE

Il Dirigente del Settore
Lavori Pubblici
Responsabile Unico del Procedimento
(Dott. Ing. Paolo Nobile)

Importo totale della fornitura Euro 27.276,00 oltre IVA per complessivi Euro 33.276,72

	INDICAZIONE DELLE FORNITURE	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO Parziale	Totale
1	VERNICE Fornitura di vernice spartitraffico bianca rifrangente del tipo acrilica post-spruzzata titanio al 15% resina acrilica al 15% e perline di vetro al 14%, per i ripristini degli STOP, degli attraversamenti pedonali, passaggi a livello, zebraure, linee di mezzeria e di margine con caratteristiche specifiche prescritte come da disposizioni del Direttore dell'Esecuzione del Contratto delle forniture, inclusa eventuale piccola fornitura (max 5%) di vernice gialla/nera, franco di porto e di ogni altra spesa e resa presso il Magazzino provinciale delle sedi di Ravenna, Faenza e Lugo o depositi che verranno indicati con ordinativi dal Direttore dell'Esecuzione del contratto delle forniture, prezzo comprensivo di tutti oneri. Kg	17.820,00	1,30	23.166,00	
2	SOLVENTE Fornitura di solvente idoneo per la diluizione delle vernici e per la pulizia delle macchine marcatrici, caratteristiche conformi a quelle prescritte come da disposizioni del Direttore dell'Esecuzione del Contratto delle forniture, franco di porto ed ogni altra spesa e resa presso il Magazzino provinciale delle sedi di Ravenna, Faenza e Lugo o depositi che verranno indicati con ordinativi dal Direttore dell'esecuzione del contratto delle forniture, prezzo comprensivo di tutti gli oneri. Kg	1.800,00	1,35	2.430,00	
3	PERLINE Fornitura di perline di vetro per lo spolvero, pezzatura da 500- 800 micron, per le vernici e caratteristiche conformi a quelle prescritte come da disposizioni del Direttore dell'esecuzione del contratto delle forniture, franco di porto ed ogni altra spesa e resa presso il Magazzino provinciale delle sedi di Ravenna, Faenza e Lugo o depositi che verranno indicati del Direttore dell'Esecuzione del Contratto delle forniture, prezzo comprensivo di tutti gli oneri. Kg	2.400,00	0,70	1.680,00	
	TOTALE			€	27.276,00